
 

 

Liste der zuständigen Stellen für die Antragsbearbeitung in Schleswig-Holstein  

Zuständige Stelle Kontakt 

LLUR 

Abteilung 

Landwirtschaft 

Regionaldezernate 20 

und 21 

Hamburger Chaussee 25 

24220 Flintbek 

Cornelia Weber 

Tel. 04347/704 – 263 

cornelia.weber@llur.landsh.de 

 

Maret Drunijon 

Tel. 04347/704 – 276 

maret.drunijon@llur.landsh.de 

LLUR 

Außenstelle Lübeck 

Meesenring 9 

23566 Lübeck 

Mareike Franzen  

Tel.  0451/885- 283 

mareike.franzen@llur.landsh.de 
 

Silke Fülber  

Tel.  0451/885-294 

silke.fülber@llur.landsh.de 

LLUR 

Außenstelle Itzehoe 

Breitenburgerstr. 25 

25524 Itzehoe 

Beate Michaelsen 

Tel.  04821/66-2162 

Mail  beate.michaelsen@llur.landsh.de 

 

Matthias Tiemann 

Tel.  04821/66-2527 

matthias.tiemann@llur.landsh.de 

 

LLUR 

Außenstelle Flensburg 

Bahnhofstr. 38 

24937 Flensburg 

Silke Heubaum  

Tel.  0461/804-206 

Silke.Heubaum@llur.landsh.de 

 

Gabriele Jensen 

Tel.  0461/804-210 

Gabriele.Jensen@llur.landsh.de 

 

Kerstin Petersdotter 

Tel.  0461/804-260 

kerstin.petersdotter@llur.landsh.de 
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